

Příloha č. 1

**Harmonogram plnění**

(vytvoří uchazeč a předloží s nabídkou)

Navržený Harmonogram plnění musí být zpracován minimálně v týdenních lhůtách nebo podrobněji a musí respektovat termíny dle článku IV. této smlouvy. Z harmonogramu provádění prací musí být zřejmé jak časové, tak i finanční plnění stavby.

Příloha č. 2

**Položkový rozpočet**

(uchazeč předloží s nabídkou)



**ČASOVÝ A FINANČNÍ HARMONOGRAM**  
**Akce: "Regenerace obytného domu na ul. Čelakovského 2b, Havířov - Podlesí"**

zahájení: 4. 6. 2018 (předpoklad)

ukončení: 1. 10. 2018

Rok	2018																	
	6.				7.				8.				9.					
Měsíc	23.	24.	25.	26.	27.	28.	29.	30.	31.	32.	33.	34.	35.	36.	37.	38.	39.	40.
Stavební část / kalendářní týden																		
<b>Regenerace obytného domu na ul. Čelakovského 2b</b>																		
Lešení, stavební výtahy																		
Kotvení sendvičových panelů																		
Zateplení obvodových konstrukcí																		
Rekonstrukce lodžii																		
Rekonstrukce střešního pláště																		
Úprava společných prostor, 1. NP																		
Úprava vstupů																		
Úpravy v bytech (regulace, elektromontáže, vzduchotechnika)																		
Úprava soklu																		
Regulace otopné soustavy																		
Elektromontáže silnoproud																		
Elektromontáže silnoproud - hromosvod																		
Elektromontáže slaboproud																		
Vzduchotechnika																		
Výtahy																		
Předání díla																		
Měsíční finanční objem (v tis. Kč bez DPH)	5 995				5 995				5 995				5 995					
Celkový finanční objem (v tis. Kč bez DPH)	23 980																	

Lhůta pro dokončení stavebních prací: 120 kalendářních dnů

V Třinci: 27. 2. 2018

Ing. Jiří Dohnal, MBA  
místopředseda představenstva  
a ředitel společnosti

BESKYDSKÁ STAVEBNÍ, s.r.o.  
Frýdecká 225 06  
739 61 TŘINEC

## CELKOVÁ SUMARIZACE NÁKLADŮ STAVEBNÍCH PRACÍ ROZDĚLENÁ NA OPRAVY A INVESTICE:

### INVESTICE:

Č.	Název	Cena bez DPH [kč]	DPH 15% [kč]	DPH 21% [kč]	Cena s DPH [kč]
01	Architektonicko staveb. tech. řešení – bytové INVESTICE	16 645 837,23	2 496 875,58	-	19 142 712,81
02	Elektroinstalace – bytové, INVESTICE	2 033 384,65	305 007,70	-	2 338 392,35
03	Elektroinstalace slaboproud – bytové INVESTICE	468 955,12	70 343,27	-	539 298,39
04	Vzduchotechnika – bytové, INVESTICE	666 655,84	99 998,38	-	766 654,22
05	Regulace otopné soustavy – bytové, INVESTICE	1 319 960,92	197 994,14	-	1 517 955,06
06	Výtahy – bytové, INVESTICE	2 495 950,89	374 392,63	-	2 870 343,52
07	Architektonicko staveb. tech. řešení – nebytové, INVESTICE	61 977,56	-	13 015,29	74 992,85
08	Elektroinstalace – nebytové, INVESTICE	107 261,23	-	22 524,86	129 786,09
09	Regulace otopné soustavy – nebytové, INVESTICE	33 969,33	-	7 133,56	41 102,89
	<b>CELKEM:</b>	<b>23 833 952,77</b>	<b>3 544 611,70</b>	<b>42 673,71</b>	<b>27 421 238,17</b>

### OPRAVY:

Č.	Název	Cena bez DPH [kč]	DPH 15% [kč]	DPH 15% [kč]	Cena s DPH [kč]
01	Architektonicko staveb. tech. řešení – bytové, OPRAVY	146 046,85	21 907,03	-	167 953,88
	<b>CELKEM:</b>	<b>146 046,85</b>	<b>21 907,03</b>	<b>-</b>	<b>167 953,88</b>

### SOUČET

Cena bez DPH [kč]	DPH 15% [kč]	DPH 21% [kč]	Cena s DPH [kč]
<b>23 979 999,62</b>	<b>3 566 518,73</b>	<b>42 673,71</b>	<b>27 589 192,06</b>

V Třinci 27. 2. 2018

Ing. Jiří Dohnal, MBA  
místopředseda představenstva  
a ředitel společnosti  
BESKYDSKÁ STAVEBNÍ, a.s.  
Frýdecká 225 06  
739 61 TŘINEC



# INVESTICE

## SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 054-02-17  
 Stavba: REGENERACE OB. DOMU NA UL. ČELÁKOVSKÉHO 2b, HAVÍŘOV - PODLESÍ

JKSO: Havířov CC-CZ: 12121  
 Místo: Havířov Datum: 25.08.2017

Objednavatel: Statutární město Havířov IČ: DIČ:  
 Zhotovitel: Beskydská stavební, a.s. IČ: 28618891 DIČ: CZ28618891  
 Projektant: EuroPROJEKT build and technology s.r.o. IČ: DIČ:  
 Zpracovatel: EuroPROJEKT build and technology s.r.o. IČ: DIČ:

Poznámka:  
 PORUŠENÍ V TECHNICKÝCH ZPRÁVÁCH A SPECIFIKACÍCH O NENÍKUTNÝCH MATERIÁLECH UVEDENÝCH VE SVĚTLÝCH  
 IČENÍ SE VYIČŮŽENÍ O PŘÍRŮŽNÍ KVALITATIVNÍCH A TECHNICKÝCH VLASTNOSTÍ NAVRHOVANÝCH MATERIÁLŮ

Náklady z rozpočtů	23 979 999,62
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

**Cena bez DPH** **23 979 999,62**

DPH základní	21,00%	ze	203 208,12	42 673,71
snížená	15,00%	ze	23 776 791,50	3 566 518,73

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>27 589 192,06</b>
-------------------	----------	------------	----------------------

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

- 5 -

Statutární město Havířov  
 obecní společnost  
 projektová agentura, s.r.o.  
 Místo, 736 01 Havířov  
 DIČ: CZ00297488

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

BESKYDSKÁ STAVEBNÍ, a.s.  
 Erýdecká 225 08  
 739 61 TŘINEC

Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 054-02-17  
**Stavba:** REGENERACE OB. DOMU NA UL. ČELÁKOVSKÉHO 2b, HAVÍŘOV -  
 PODLEŠÍ  
 Místo: Havířov Datum: 25.08.2017  
 Objednavatel: Statutární město Havířov Projektant: EuroPROJEKT build and techn  
 Zhotovitel: Beskydská stavební, a.s. Zpracovatel: EuroPROJEKT build and techn

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>23 979 999,62</b>	<b>27 589 192,06</b>
SO 01.1	Architektonicko stavebně technické řešení- (B,I) BYTOVÉ, INVESTICE	16 645 837,23	19 142 712,81
SO 01.2	(B,I) Elektroinstalace - BYTOVÉ, INVESTICE	2 033 384,65	2 338 392,35
SO 01.2	(B,I, SLP) Elektroinstalace slaboproud- BYTOVÉ, INVESTICE	468 955,12	539 298,39
SO 01.3	Vzduchotechnika - BYTOVÉ, INVESTICE	666 655,84	766 654,22
SO 01.4	Regulace otopné soustavy- BYTOVÉ, (B,I) INVESTICE	1 319 960,92	1 517 955,06
SO 01.5	Výtahy - bytové, INVESTICE, BYTOVÉ	2 495 950,89	2 870 343,52
SO 01.1	Architektonicko stavebně technické řešení - NEBYTOVÉ, INVESTICE	61 977,56	74 992,85
SO 01.2	Elektroinstalace- NEBYTOVÉ, INVESTICE	107 261,23	129 786,09
SO 01.4	Regulace otopné soustavy- NEBYTOVÉ, INVESTICE	33 969,33	41 102,89
SO 01.1	Architektonicko stavebně technické řešení- (B,O) BYTOVÉ, OPRAVY	146 046,85	167 953,88
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>23 979 999,62</b>	<b>27 589 192,06</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REGENERACE OB. DOMU NA UL. ČELÁKOVSKÉHO 2b, HAVÍŘOV - PODLESÍ

Objekt: SO 01.2 (B,I) - Elektroinstalace - BYTOVÉ, INVESTICE

JKSO:

Místo: ul. Čelakovského 2b

CC-CZ:

Datum: 25.08.2017

Objednavatel:

Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01,

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Beskydská stavební, a.s.

IČ:

DIČ: CZ28618891

Projektant:

EuroPROJEKT build and technology s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Europrojekt build and technology s.r.o

IČ:

DIČ: CZ268 43 226

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 013 252,13
Ostatní náklady	20 132,52
<b>Cena bez DPH</b>	<b>2 033 384,65</b>

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	2 033 384,65	305 007,70

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>2 338 392,35</b>
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Statutární město Havířov - 5 -  
Zastoupené společnosti  
Městská realitní agentura, s.r.o.  
Svornosti 86/2, město, 736 01 Havířov  
IČ: 00297488, DIČ: CZ00297488

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

BESKYDSKÁ STAVEBNÍ, a.s.  
Frýdecká 225  
739 01 HAVÍŘOV

Datum a podpis: Razítko



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: REGENERACE OB. DOMU NA UL. ČELÁKOVSKÉHO 2b, HAVÍŘOV - PODLEŠÍ

Objekt: SO 01.2 (B,I) - Elektroinstalace - BYTOVÉ, INVESTICE

Místo: ul. Čelakovského 2b

Datum:

25.08.2017

Objednavatel: Statutární Město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01

Projektant: EuroPROJEKT build and technol

Zhotovitel: Beskydská stavební, a.s.

Zpracovatel:

Europrojekt build and technolo

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>2 013 252,13</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	2 013 252,13
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>20 132,52</b>
Zařízení staveniště	20 132,52
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>2 033 384,65</b>

# ROZPOČET

Stavba: REGENERACE OB. DOMU NA UL. ČELÁKOVSKÉHO 2b, HAVÍŘOV - PODLESÍ

Objekt: SO 01.2 (B,I) - Elektroinstalace - BYTOVÉ, INVESTICE

Místo: ul. Čelakovského 2b Datum: 25.08.2017

Objednavatel: Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Projektant: EuroPROJEKT build and technol

Zhotovitel: Beskydská stavební, a.s. Zpracovatel: Europrojekt build and technolo

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 013 252,13

HSV - Práce a dodávky HSV

2 013 252,13

1	K	SO 1.02	Elektroinstalace silnoproud a bhomosvod - bytová část, investice	kpl	1,000	2 013 252,13	2 013 252,13
					1,000		

VP - Vícepráce

0,00

**VÝKAZ VÝMĚR**  
**BYTOVÁ ČÁST, INVESTICE**

CENA STAVEB.PRACÍ	79 055,60
CENA MONTÁŽ.PRACÍ	1 898 996,53
ZKOUŠKY A REVIZE	35 200,00
ZÁKLADNÍ CENA	2 013 252,13
DPH 15%	301 987,82
<b>CENA CELKEM</b>	<b>2 315 239,95</b>

Zhotovitel: Beskydská stavební, a.s.....

BESKYDSKÁ STAVEBNÍ, a.s.  
Frydecká 225 06  
739 61 TŘINEC

**SOUHRN NÁKLADŮ**

801-4 OPRAVY,UDRZB	29 400,00
801-3 BOURANI KONS	49 655,60
CENA STAVEB.PRACÍ	<b>79 055,60</b>

ELEKTROMONTAZE-uzemnění	7 475,89
NOSNý MATERIÁL-uzemnění	6 173,96
ELEKTROMONTAZE-bleskosvod	67 688,32
NOSNý MATERIÁL-bleskosvod	156 356,60
DEMONTÁŽ	25 598,80
ELEKTROMONTAZE-1.NP.	28 951,89
NOSNý MATERIÁL-1.NP.	58 173,94
ELEKTROMONTAZE-úprava pro VZT	196 125,12
NOSNý MATERIÁL-úprava pro VZT	38 311,70
ELEKTROMONTAZE-HDV+přípojky	215 788,65
NOSNý MATERIÁL-HDV+přípojky	292 942,71
ELEKTROMONTAZE-pož.ventilace	14 193,08
NOSNý MATERIÁL-pož.ventilace	26 853,15
ELEKTROMONTAZE-osvětlení schod	82 503,19
NOSNý MATERIÁL-osvětlení schod	163 102,26
ELEKTROMONTAZE-RE 1A až RE 12A	18 619,54
SPECIFIKACE-RE 1A až RE 12A	90 770,40
ELEKTROMONTAZE-RE 1B až RE 12B	27 012,83
SPECIFIKACE-RE 1B až RE 12B	97 713,00
ELEKTROMONTAZE-R 1	1 380,76
SPECIFIKACE-R 1	11 410,35
ELEKTROMONTAZE-R 2	8 166,24
SPECIFIKACE-R 2	26 233,20
ELEKTROMONTAZE-R 3	4 382,04
SPECIFIKACE-R 3	22 738,80
ELEKTROMONTAZE-ROV	1 376,94
SPECIFIKACE-ROV	15 651,30
ELEKTROMONTAZE-strojovna	17 523,92
NOSNý MATERIÁL-strojovna	43 097,17
PSV ZEMNI PRACE-uzemnění	41 230,80
PRAVIDLA M-hodinová sazba,uze	5 840,00
PRAVIDLA M-hodinová sazba,el	85 610,00
CENA MONTÁŽ.PRACÍ	<b>1 898 996,53</b>

REVIZE	35 200,00
ZKOUŠKY A REVIZE	<b>35 200,00</b>

Oddíl	REVIZE				
Sazebník:	VC-7/222/89 PERIODICKE REVIZE				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj
0001	38000000	Vychozí revize	hod	88	400,00
					Cena Kč
					35 200,00
0002	SOUČET	REVIZE			<b>35 200,00</b>
Oddíl	ELEKTROMONTAZE-uzemnění				
Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj
0001	210220002	Vedení uzem d 10 mm povrch	m	20	69,80
0002	210220021	Vedení uzem do 120 mm2 v zemi	m	96	29,50
					Cena Kč
					1 396,00
					2 832,00



0003	2102203011	Svorka hromosvodova pripojovací	kus	2	95,10	190,20
0004	2102203012	Svorka hromosvodova pásek-drát	kus	8	95,10	760,80
0005	210220372	Uhelník ochran, trubka+drzaky-zed	kus	4	399,20	1 596,80
0006	210220431	Tvarovani mont dilu-jimace,tr,uhel	kus	5	110,70	553,50

0007	SOUČET					7 329,30
0008		PPV z pol.0007		2,0 %		146,59

0009	SOUČET	ELEKTROMONTAZE-uzemnění				7 475,89
------	--------	-------------------------	--	--	--	----------

Oddíl NOSNÝ MATERIÁL-uzemnění

Sazebník: Cenik materialu

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	15614230	Drat uzemňovací pr. 10mm Zn	kg	14	41,60	582,40
0002	35441120	Pasek uzemňovací 30x4 mm/	kg	100	41,60	4 160,00
0003	35441830	Uhelník ochr OU vodíc d6-12mm/	kus	4	178,90	715,60
0004	35441840	Drzak ochr uhelník DUz do zdi	kus	8	23,80	190,40
0005	35441895	Svorka pripoj d6-12mm	kus	2	14,90	29,80
0006	35441996	Svorka vodov pasek-drát	kus	8	24,80	198,40

0007	SOUČET					5 876,60
------	--------	--	--	--	--	----------

0008		Podr.mater. z pol.0007		3,0 %		176,30
------	--	------------------------	--	-------	--	--------

0009		PPV z pol.0007 až 0009		2,0 %		121,06
------	--	------------------------	--	-------	--	--------

0010	SOUČET	NOSNÝ MATERIÁL-uzemnění				6 173,96
------	--------	-------------------------	--	--	--	----------

Oddíl ELEKTROMONTAZE-bleskosvod

Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	210020952	Tabulka vystrazna polystyren A2-A5	kus	4	71,00	284,00
0002	210220101	Vod svodový d10,Al10,Cu8 +podpery	m	290	160,00	46 400,00
0003	2102203010	Svorka hromosvodova spojovací	kus	66	95,10	6 276,60
0004	2102203011	Svorka hromosvodova pripojovací	kus	10	95,10	951,00
0005	2102203020	Svorka hromosvodova křížová	kus	10	137,40	1 374,00
0006	2102203021	Svorka hromosvodova zkušební	kus	4	137,40	549,60
0007	2102203022	Svorka hromosvodova okapová	kus	10	137,40	1 374,00
0008	210220401	Stítek smalt,um hmota-oznac svodu	kus	8	42,80	342,40
0009	210220421	Jiskriste-sestaveni,montaz	kpl	1	1 380,00	1 380,00
0010	210220431	Tvarovani mont dilu-jimace,tr,uhel	kus	5	110,70	553,50
0011	211010012	Hmozdinka HM 12 do betonu	kus	180	38,20	6 876,00

0012	SOUČET					66 361,10
------	--------	--	--	--	--	-----------

0013		PPV z pol.0012		2,0 %		1 327,22
------	--	----------------	--	-------	--	----------

0014	SOUČET	ELEKTROMONTAZE-bleskosvod				67 688,32
------	--------	---------------------------	--	--	--	-----------

Oddíl NOSNÝ MATERIÁL-bleskosvod

Sazebník: Cenik materialu

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	15614225	Drat Al-slitina pr.8mm	kg	42	194,40	8 164,80
0002	354	Jímač aktivní D+M+revize	kpl	1	126 800,00	126 800,00
0003	35412900	Stítek c. ...pro oznac.svodu	kus	8	6,00	48,00
0004	35441450	Podpera ved do zdi	kus	160	45,00	7 200,00
0005	35441540	Podpera ved ploch strechy	kus	150	21,70	3 255,00
0006	35441875	Svorka krizová vodíc d6-10mm	kus	10	24,40	244,00
0007	35441885	Svorka spojovací lano d8-10mm	kus	66	9,90	554,00
0008	35441895	Svorka pripojovací d6-12mm	kus	10	14,90	149,00
0009	35441905	Svorka pripoj-okapová d6-12mm	kus	10	17,00	170,00

0010	35441925	Svorka zkusební d6-12mm	kus	4	56,30	225,20
0011	56284129	Hmozdinka d 12mm	kus	160	7,60	1 216,00
0012	73534510	Tabulka vystrazna A4/	kus	4	200,00	800,00

0013	SOUČET					148 826,00
0014		Podr.mater. z pol.0013		3,0 %		4 464,78
0015		PPV z pol.0013 až 0015		2,0 %		3 065,82

0016	SOUČET	NOSNý MATERIÁL-bleskosvod				156 356,60
------	--------	---------------------------	--	--	--	------------

Oddíl DEMONTÁŽ (konst.demont.= 0.3 )

Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	210220101	Vod svodový d10,Al10,Cu8 +podpery	m	290	76,20	22 098,00
0002	2102203010	Svorka hromosvodova spojovací	kus	66	31,60	2 085,60
0003	2102203011	Svorka hromosvodova pripojovací	kus	10	31,60	316,00
0004	2102203020	Svorka hromosvodova křížová	kus	10	45,80	458,00
0005	2102203021	Svorka hromosvodova zkušební	kus	4	45,80	183,20
0006	2102203022	Svorka hromosvodova okapová	kus	10	45,80	458,00

0007	SOUČET	DEMONTÁŽ				25 598,80
------	--------	----------	--	--	--	-----------

Oddíl ELEKTROMONTAZE-1.NP.

Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	2100103010	Krabice přístrojová	kus	3	35,30	105,90
0002	210010351	Krabice svorkovací IP 43	kus	20	263,10	5 262,00
0003	210020601P	Kryt SDK ochr pro kabely 200 mm	m	15	115,60	1 734,00
0004	210100351	Ucpavka do P21	kus	2	90,40	180,80
0005	2101100011	Spinac 01 IP 43 do vlhka	kus	6	119,20	715,20
0006	2101100410	Spinac 01 p.om.	kus	3	57,40	172,20
0007	210110071	Spinac specialni osvetleni PIR	kus	2	148,00	296,00
0008	210140431	Ovladac pom obv 1tlacitko-AL skrin	kus	1	148,00	148,00
0009	210200064	Svítlidlo žárovkové 90w	kus	2	312,00	624,00
0010	210200073	Svítlidlo žárovk. 60W prům nastenne	kus	2	312,00	624,00
0011	210200107	Svítlidlo žárovk. 100W prům stropní	kus	9	312,00	2 808,00
0012	210203202	Svítlidlo stropni 1zar	kus	23	117,00	2 691,00
0013	2108001010	Kabel Cu 2Ax1,5 ul pod omítkou	m	30	27,20	816,00
0014	2108001052	Kabel Cu 3Cx1,5 ul pod omítkou	m	330	27,20	8 976,00
0015	2108001090	Kabel Cu 4Bx1,5 ul pod omítkou	m	30	27,20	816,00
0016	211200101	Svítlidlo nouzove orient	kus	6	224,00	1 344,00

0017	SOUČET					27 313,10
0018		Ppv z pol.0017		6,0 %		1 638,79

0019	SOUČET	ELEKTROMONTAZE-1.NP.				28 951,89
------	--------	----------------------	--	--	--	-----------

Oddíl NOSNý MATERIÁL-1.NP.

Sazebník: Cenik materialu

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	137	Sádkokarton s pož.úpravou 12,5mm	m2	8	189,00	1 512,00
0002	34111000	Kabel Cu 2Ax1,5 mm2-	m	31	11,80	365,80
0003	34111032	Kabel Cu 3Cx1,5 mm2-	m	346	13,50	4 671,00
0004	34111060	Kabel Cu 4Bx1,5 mm2-	m	31	22,20	688,20
0005	34535491	Spinac se snímačem pohybu 120°	kus	2	430,70	861,40
0006	34535511	Spinac 01 IP20	kus	3	60,50	181,50
0007	34535543	Spinac 01 IP43 nast.do vl.-	kus	6	86,50	519,00
0008	34564010	Krabice svorkovací IP 43	kus	20	59,00	1 180,00



0009	34571511	Krabice pristrojová p.om.	kus	3	8,00	24,00
0010	34711570	Zarovka 60W otr.vzd.E27 230V-	kus	27	15,40	415,80
0011	34711850	Zarovka 100W cira E27 230V-	kus	9	22,40	201,60
0012	3481	Svitidlo žárovk.1x60W+PIR	kus	11	732,00	8 052,00
0013	34814735	Svitidlo žárovk.1x60+PIR	kus	12	732,00	8 784,00
0014	34831151	Svitidlo žárovk.1x60W + MW	kus	2	732,00	1 464,00
0015	34831350	Svitidlo žárovk. 1x60W IP 43	kus	2	732,00	1 464,00
0016	34851261	Svitidlo žárovk. 100W-IP 43	kus	9	1 259,00	11 331,00
0017	34880324	Svitidlo nouz.zdroj 3hod N	kus	6	1 815,00	10 890,00
0018	35813552	Ovladac 1tlac požární se sklem	kus	1	677,30	677,30

0019	SOUČET					53 282,60
0020		Podr.mater. z pol.0019		3,0 %		1 598,48
0021		Ppv z pol.0019 až 0021		6,0 %		3 292,86

0022	SOUČET	NOSNÝ MATERIÁL-1.NP.				58 173,94
------	--------	----------------------	--	--	--	-----------

Oddíl ELEKTROMONTAZE-úprava pro VZT

Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	210010031	Trubka DN 13,5mm ul volne	m	320	31,30	10 016,00
0002	2100103010	Krabice pristrojová dvounásobná	kus	108	35,30	3 812,40
0003	210010351	Krabice svorkovací IP 43	kus	60	263,10	15 786,00
0004	210021014	Otvor kruh.plech tl4mm -100 mm	kus	216	192,30	41 536,80
0005	210021035	Zakrytí kruh.tvoru do tl.4mm-100mm	kus	108	234,20	25 293,60
0006	210100204	Ukončení snury do 3x4mm2 v gum had	kus	168	90,40	15 187,20
0007	210100258	Ukončení kabelu do 5x4mm2 smrst zal	kus	180	135,70	24 426,00
0008	210100351	Ucpavka do P21	kus	168	90,40	15 187,20
0009	2101100410	Spinac 01 jednopolový č1 IP20	kus	216	60,50	13 068,00
0010	210290842	Demont,mont krytu rozv.nad 70	kus	120	76,80	9 216,00
0011	210802631	Snura oheb.3x1,5 ul volne	m	285	18,10	5 158,50
0012	2108100010	Kabel Cu 2Ax1,5 ul volne	m	320	19,80	6 336,00

0013	SOUČET					185 023,70
0014		Ppv z pol.0013		6,0 %		11 101,42

0015	SOUČET	ELEKTROMONTAZE-úprava pro VZT				196 125,12
------	--------	-------------------------------	--	--	--	------------

Oddíl NOSNÝ MATERIÁL-úprava pro VZT

Sazebník: Ceník materialu

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	34111000	Kabel Cu 2Ax1,5 mm2-	m	336	11,80	3 964,80
0002	34145600	Snura Cu 3Cx1,5 mm2-	m	300	21,70	6 510,00
0003	34535511	Spinac 01 IP 20-p.om	kus	216	60,50	13 068,00
0004	34564010	Krabice svorkovací IP43	kus	60	59,00	3 540,00
0005	34571020	Trubka inst ohebna DN 13,5mm	m	336	7,60	2 553,60
0006	34571511	Krabice pristrojová dvounásobná	kus	108	50,50	5 454,00

0007	SOUČET					35 090,40
0008		Podr.mater. z pol.0007		3,0 %		1 052,71
0009		Ppv z pol.0007 až 0009		6,0 %		2 168,59

0010	SOUČET	NOSNÝ MATERIÁL-úprava pro VZT				38 311,70
------	--------	-------------------------------	--	--	--	-----------

Oddíl ELEKTROMONTAZE-HDV+přípojky

Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	210010036	Trubka DN 48mm ul volne,pod om	m	180	37,70	6 786,00

0002	210020601	Kryt ocel ochr pro kabely 200 mm	m	280	115,60	32 368,00
0003	210020911	Ucpavka protipozar-pruch stropem-20	m2	8	6 000,00	48 000,00
0004	210021014	Otvor kruh.plech tl4mm -100 mm	kus	70	192,30	13 461,00
0005	210100002	Ukonceni vodicu v rozv do 6mm2	kus	4	19,50	78,00
0006	210100003	Ukonceni vodicu v rozv do 16mm2	kus	4	32,00	128,00
0007	210100004	Ukonceni vodicu v rozv do 25mm2	kus	85	69,80	5 933,00
0008	210100005	Ukonceni vodicu v rozv do 35mm2	kus	4	73,90	295,60
0009	210100006	Ukonceni vodicu v rozv do 50mm2	kus	3	90,40	271,20
0010	210100259	Ukonceno kabelu do 5x10mm2 smrst z.	kus	75	320,00	24 000,00
0011	210120102	Patrona nozova do 500V	kus	12	6,10	73,20
0012	210191501	Usazeni tenkocem skrine RPO	kus	4	116,90	467,60
0013	210192562	Svorkovnice ochran HOP	kus	2	144,00	288,00
0014	210220002	Vedeni uzem d 10 mm povrch	m	25	69,80	1 745,00
0015	2102203010	Svorka hromosvodova	kus	2	95,10	190,20
0016	2102203020	Svorka hromosvodova	kus	1	137,40	137,40
0017	210290365	Nahrada-ved-prich zavesna	kus	10	23,40	234,00
0018	210290371	Rezani listy nosné	kus	400	3,80	1 520,00
0019	210290841	Demont,mont krytu rozv. do 70cm	kus	60	38,90	2 334,00
0020	2108001120	Kabel Cu 5Cx6 ul pod omítkou	m	600	28,20	16 920,00
0021	210800530	Vodic Cu 25 ul volne	m	55	18,00	990,00
0022	210800609	Vodic Cu 25 ul v trubce	m	120	18,20	2 184,00
0023	210800610	Vodic Cu 35 ul v trubce	m	300	18,20	5 460,00
0024	210800611	Vodic Cu 50 ul v trubce	m	180	18,20	3 276,00
0025	210800649	Vodic Cu 25 ul pevne	m	52	35,50	1 846,00
0026	210810046	Kabel Cu 3x2,5 ul pevne	m	50	38,80	1 940,00
0027	210810052	Kabel Cu 5Cx6 ul pevne	m	145	45,20	6 554,00
0028	210810057	Kabel Cu 5x4 ul pevne	m	20	40,70	814,00
0029	211010010	Hmozdinka pr.8 do betonu	kus	800	31,60	25 280,00
0030	SOUČET					203 574,20
0031		Ppv z pol.0030		6,0 %		12 214,45
0032	SOUČET	ELEKTROMONTAZE-HDV+prípojky				215 788,65
	Oddíl	NOSNÝ MATERIÁL-HDV+prípojky				
	Sazebník:	Ceník materiálů				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	137	Sádrokarton s požární úpravou 12,	m2	90	189,00	17 010,00
0002	15614230	Drat uzemnovací DN 10mm	kg	16	41,60	665,60
0003	196	Nosné konstrukce pro SDK	sada	14	1 496,00	20 944,00
0004	34111038	Kabel Cu 3Cx2,5 mm2-	m	52	21,90	1 138,80
0005	34111072	Kabel Cu 5Cx6 mm2-	m	630	89,80	56 574,00
0006	34111073	Kabel Cu 5Cx6 mm2-	m	152	89,80	13 649,60
0007	34111098	Kabel Cu 5Cx4 mm2-	m	21	60,40	1 268,40
0008	34140969	Vodic Cu 25 mm2 zelenozlutý l.-	m	57	75,90	4 326,30
0009	34142160	Vodic Cu 25 mm2 černý-lano	m	42	75,90	3 187,80
0010	34142161	Vodic Cu 35 mm2 černý-lano	m	126	101,30	12 763,80
0011	34142162	Vodic Cu 50 mm2 černý-lano	m	126	175,90	22 163,40
0012	34142250	Vodic Cu 25 mm2 sv.modrý-lano	m	63	78,00	4 914,00
0013	34142251	Vodic Cu 35 mm2 sv.modrý-lano	m	63	101,30	6 381,90
0014	34142340	Vodic Cu 25 mm2 zelenozlutý-lano	m	75	75,90	5 692,50
0015	34142341	Vodic Cu 35 mm2 zelenozlutý-lano	m	63	101,30	6 381,90
0016	34142371	Vodič Cu 35 mm2 hnědý-lano	m	63	101,30	6 381,90
0017	34142372	Vodic Cu 50 mm2 hnědý-lano	m	63	175,90	11 081,70
0018	34562905	Svornice ochran HOP	kus	2	330,00	660,00
0019	34571025	Trubka inst ohebná DN 48	m	189	6,50	1 228,50
0020	35441875	Svorka krizová d6-10mm	kus	1	45,80	45,80
0021	35441885	Svorka spojovací d8-10mm	kus	2	9,90	19,80



0022	35711680	Skrin prepetových ochran	kus	4	17 464,00	69 856,00
0023	35825153	Pojist vykon PH -225A norm-	kus	12	98,00	1 176,00
0024	56227008	Hmozdinka 8	kus	800	1,00	800,00

0025	SOUČET					268 311,70
0026		Podr.mater. z pol.0025	3,0 %			8 049,35
0027		Ppv z pol.0025 až 0027	6,0 %			16 581,66

0028	SOUČET	NOSNý MATERIÁL-HDV+pripojky				292 942,71
------	--------	-----------------------------	--	--	--	------------

Oddíl ELEKTROMONTAZE-pož.ventilace  
Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	2100103010	Krabice přístrojová	kus	12	35,30	423,60
0002	210010333	Krabice svorkovací pro list rozvod	kus	12	175,20	2 102,40
0003	210020651	Nosna konstrukce do 5 kg	kus	13	121,50	1 579,50
0004	210100219	Ukončení snury do 5x6mm <sup>2</sup> v gum had	kus	2	152,20	304,40
0005	210100351	Ucpavka do P21	kus	2	90,40	180,80
0006	210140431	Ovladac požární tlacitko-Al skrin	kus	14	148,00	2 072,00
0007	2108001051	Kabel Cu 3Bx1,5 ul pod omítkou	m	170	27,20	4 624,00
0008	210802651	Snura CU 5x1,5 ul volne	m	15	18,10	271,50
0009	210810057	Kabel Cu 5Cx4 ul pevne	m	45	40,70	1 831,50

0010	SOUČET					13 389,70
0011		Ppv z pol.0010	6,0 %			803,38

0012	SOUČET	ELEKTROMONTAZE-pož.ventilace				14 193,08
------	--------	------------------------------	--	--	--	-----------

Oddíl NOSNý MATERIÁL-pož.ventilace  
Sazebník: Cenik materialu

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	13223850	Tyc ocel ploch 10000 30x5mm	kg	12	33,00	396,00
0002	13230318	Ocel.uhelnik 25x25x3 oc10 000	kg	13	33,00	429,00
0003	34111031	Kabel Cu 3Bx1,5 mm <sup>2</sup> -	m	178	13,60	2 420,80
0004	34111098	Kabel CU30 5Cx4 mm <sup>2</sup> -	m	47	123,10	5 785,70
0005	34145660	Snura Cu 5Cx1,5 mm <sup>2</sup> -	m	15	25,60	384,00
0006	34564050	Krabice svorkovací pro lišt.rozvo	kus	12	85,70	1 028,40
0007	34571511	Krabice pristr kruh	kus	12	8,00	96,00
0008	34572405	Vyvod ucp B bak	kus	2	99,10	198,20
0009	34572435	Vyvod ucp B A	kus	14	100,10	1 401,40
0010	34572720	Zatka ucpav	kus	42	70,80	2 973,60
0011	35813552	Ovladac tlac požární se sklem	kus	14	677,30	9 482,20

0012	SOUČET					24 595,30
0013		Podr.mater. z pol.0012	3,0 %			737,86
0014		Ppv z pol.0012 až 0014	6,0 %			1 519,99

0015	SOUČET	NOSNý MATERIÁL-pož.ventilace				26 853,15
------	--------	------------------------------	--	--	--	-----------

Oddíl ELEKTROMONTAZE-osvětlení schod  
Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	2100103010	Krabice KP přístrojová	kus	36	41,60	1 497,60
0002	210010322	Krabice odboc vcet zap do SDK	kus	40	156,30	6 252,00
0003	210010333	Krabice pro list rozvod	kus	24	174,60	4 190,40
0004	210010351	Krabice svorkovací IP 43	kus	10	263,10	2 631,00
0005	210020651	Nosna konstrukce do 5 kg	kus	34	121,50	4 131,00
0006	210021014	Otvor kruh.SDK tl2mm -100 mm	kus	40	192,30	7 692,00

0007	210100351	Ucpavka do P21	kus	12	90,40	1 084,80
0008	2101100410	Spinac 01 jednopol.p.om.IP 20	kus	36	57,40	2 066,40
0009	210110071	Spinac specialní osvětlení PIR	kus	12	148,00	1 776,00
0010	210201035	Svitídlo 36W zariv stropní	kus	24	303,00	7 272,00
0011	210203203	Svitídlo 2 zar - stropní	kus	12	195,00	2 340,00
0012	210203204	Svitídlo nastenne 1zar	kus	24	93,50	2 244,00
0013	2108001020	Kabel CU 2Ax2,5 ul pod omítkou	m	80	27,20	2 176,00
0014	210810045	Kabel Cu 3x1,5 ul pevne	m	520	38,80	20 176,00
0015	210810049	Kabel Cu 4x1,5 ul pevne	m	40	38,80	1 552,00
0016	211200101	Svitídlo nouzove orient	kus	48	224,00	10 752,00

0017	SOUČET					77 833,20
0018		Ppv z pol.0017	6,0 %			4 669,99

0019	SOUČET	ELEKTROMONTAZE-osvětlení schod				82 503,19
------	--------	--------------------------------	--	--	--	-----------

Oddíl NOSNÝ MATERIÁL-osvětlení schod

Sazebník: Cenik materialu

P.č.	Cenik.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	13223850	Tyc ocel ploch 30x5mm	kg	32	33,00	1 056,00
0002	13230318	Ocel.uhelnik 25x25x3	kg	35	33,00	1 155,00
0003	34111006	Kabel Cu 2Ax1,5 mm2-	m	84	11,80	991,20
0004	34111032	Kabel Cu 3Cx1,5 mm2-	m	546	13,50	7 371,00
0005	34111060	Kabel Cu 4Bx1,5 mm2-	m	42	22,20	932,40
0006	34535491	Spinac s pohybovým snímačem PIR	kus	12	330,00	3 960,00
0007	34535511	Spinac 01 p.om. IP 20	kus	36	60,50	2 178,00
0008	34564010	Krabice svorkovací IP 43	kus	10	59,00	590,00
0009	34564050	Krabice svorkovací pro lišt.rozv	kus	24	85,70	2 056,80
0010	34571511	Krabice pristr kruh	kus	36	8,00	288,00
0011	34571562	Krabice svorkovací do SDK	kus	40	73,10	2 924,00
0012	34572405	Vyvod ucp B	kus	12	99,10	1 189,20
0013	34711330	Zarovka ob.cira 230V E27 40W-	kus	24	22,40	537,60
0014	34711570	Zarovka 60W otr.vzd.E27 220V-	kus	24	15,40	369,60
0015	34751000	Zarivka 36W G13 denni	kus	24	63,90	1 533,60
0016	34814739	Svitídlo žárovkové 2x40W+PIR	kus	12	360,00	4 320,00
0017	34814750	Svitídlo žárovkové 1x60W+PIR	kus	24	733,00	17 592,00
0018	34823283	Svitídlo 36W zarivkove-EP	kus	24	551,00	13 224,00
0019	34880324	Svitídlo nouz.zdroj 3hod N	kus	48	1 815,00	87 120,00

0020	SOUČET					149 388,40
0021		Podr.mater. z pol.0020	3,0 %			4 481,65
0022		Ppv z pol.0020 až 0022	6,0 %			9 232,20

0023	SOUČET	NOSNÝ MATERIÁL-osvětlení schod				163 102,26
------	--------	--------------------------------	--	--	--	------------

Oddíl ELEKTROMONTAZE-RE 1A až RE 12A

Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze

P.č.	Cenik.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	210100004	Ukončení vodiču v rozv do 25mm2	kus	24	69,80	1 675,20
0002	210100005	Ukončení vodiču v rozv do 35mm2	kus	72	74,20	5 342,40
0003	210100259	Ukončeno kabelu do 5x10mm2 smrst z.	kus	24	420,00	10 080,00
0004	210290841	Demont,mont krytu rozv. do 70cm	kus	12	39,00	468,00

0005	SOUČET					17 565,60
0006		Ppv z pol.0005	6,0 %			1 053,94

0007	SOUČET	ELEKTROMONTAZE-RE 1A až RE 12A				18 619,54
------	--------	--------------------------------	--	--	--	-----------



P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	357 TOS 3	Elektroměrová rozvodnice RE 1A-12	kus	12	7 204,00	86 448,00
0002	SOUČET					86 448,00
0003		Poriz.prir. z pol.0002		5,0 %		4 322,40
0004	SOUČET	SPECIFIKACE-RE 1A až RE 12A				<b>90 770,40</b>
	Oddíl	ELEKTROMONTAZE-RE 1B až RE 12B				
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	210100005	Ukončení vodičů v rozv do 35mm <sup>2</sup>	kus	48	74,20	3 561,60
0002	210100006	Ukončení vodičů v rozv do 50mm <sup>2</sup>	kus	72	76,60	5 515,20
0003	210100259	Ukončeno kabelu do 5x10mm <sup>2</sup> smrst z.	kus	36	420,00	15 120,00
0004	210290841	Demont,mont krytu rozv. do 70cm	kus	33	39,00	1 287,00
0005	SOUČET					25 483,80
0006		Ppv z pol.0005		6,0 %		1 529,03
0007	SOUČET	ELEKTROMONTAZE-RE 1B až RE 12B				<b>27 012,83</b>
	Oddíl	SPECIFIKACE-RE 1B až RE 12B				
	Sazebník:	Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	357 TOS 2	Elektroměrová rozvodnice RE1B - 1	kus	12	7 755,00	93 060,00
0002	SOUČET					93 060,00
0003		Poriz.prir. z pol.0002		5,0 %		4 653,00
0004	SOUČET	SPECIFIKACE-RE 1B až RE 12B				<b>97 713,00</b>
	Oddíl	ELEKTROMONTAZE-R 1				
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	210100002	Ukončení vodičů v rozv do 6mm <sup>2</sup>	kus	4	19,50	78,00
0002	210100003	Ukončení vodičů v rozv do 16mm <sup>2</sup>	kus	4	32,00	128,00
0003	210100004	Ukončení vodičů v rozv do 25mm <sup>2</sup>	kus	2	69,80	139,60
0004	210100259	Ukončeno kabelu do 5x10mm <sup>2</sup> smrst z.	kus	2	420,00	840,00
0005	210290841	Demont,mont krytu rozv. do 70cm	kus	3	39,00	117,00
0006	SOUČET					1 302,60
0007		Ppv z pol.0006		6,0 %		78,16
0008	SOUČET	ELEKTROMONTAZE-R 1				<b>1 380,76</b>
	Oddíl	SPECIFIKACE-R 1				
	Sazebník:	Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	357 TOS 1	Elektroměrová rozvodnice R 1	kus	1	10 867,00	10 867,00
0002	SOUČET					10 867,00
0003		Poriz.prir. z pol.0002		5,0 %		543,35
0004	SOUČET	SPECIFIKACE-R 1				<b>11 410,35</b>
	Oddíl	ELEKTROMONTAZE-R 2				

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	210100258	Ukončení kabelu do 5x4mm <sup>2</sup> smrst zal	kus	23	315,00	7 245,00
0002	210100259	Ukončeno kabelu do 5x10mm <sup>2</sup> smrst z.	kus	1	420,00	420,00
0003	210290841	Demont,mont krytu rozv. do 70cm	kus	1	39,00	39,00
0004	SOUČET					7 704,00
0005		Ppv z pol.0004		6,0 %		462,24
0006	SOUČET	ELEKTROMONTAZE-R 2				<b>8 166,24</b>
	Oddíl	SPECIFIKACE-R 2				
	Sazebník:	Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	357 TOS 5	Podružný rozvaděč R 2	kus	1	24 984,00	24 984,00
0002	SOUČET					24 984,00
0003		Poriz.prir. z pol.0002		5,0 %		1 249,20
0004	SOUČET	SPECIFIKACE-R 2				<b>26 233,20</b>
	Oddíl	ELEKTROMONTAZE-R 3				
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	210100258	Ukončení kabelu do 5x4mm <sup>2</sup> smrst zal	kus	13	315,00	4 095,00
0002	210290841	Demont,mont krytu rozv. do 70cm	kus	1	39,00	39,00
0003	SOUČET					4 134,00
0004		Ppv z pol.0003		6,0 %		248,04
0005	SOUČET	ELEKTROMONTAZE-R 3				<b>4 382,04</b>
	Oddíl	SPECIFIKACE-R 3				
	Sazebník:	Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	357 TOS 4	Podružný rozvaděč R 3	kus	1	21 656,00	21 656,00
0002	SOUČET					21 656,00
0003		Poriz.prir. z pol.0002		5,0 %		1 082,80
0004	SOUČET	SPECIFIKACE-R 3				<b>22 738,80</b>
	Oddíl	ELEKTROMONTAZE-ROV				
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	210100258	Ukončení kabelu do 5x4mm <sup>2</sup> smrst zal	kus	4	315,00	1 260,00
0002	210290841	Demont,mont krytu rozv. do 70cm	kus	1	39,00	39,00
0003	SOUČET					1 299,00
0004		Ppv z pol.0003		6,0 %		77,94
0005	SOUČET	ELEKTROMONTAZE-ROV				<b>1 376,94</b>
	Oddíl	SPECIFIKACE-ROV				
	Sazebník:	Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	357 TOS 6	Podružný rozvaděč ROV	kus	1	14 906,00	14 906,00



0002	SOUČET						14 906,00
0003		Poriz.prír. z pol.0002	5,0 %				745,30
0004	SOUČET	SPECIFikace-ROV					15 651,30
	Oddíl	ELEKTROMONTAZE-strojovna					
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj		Cena Kč
0001	210010351	Krabice svorkovací IP 43	kus	10	263,10		2 631,00
0002	210100351	Ucpavka do P21	kus	2	90,40		180,80
0003	2101100011	Spinac 01 IP 43 do vlhka	kus	6	119,20		715,20
0004	210140431	Ovladac pom obv 1tlacitko-Al skrin	kus	1	148,00		148,00
0005	210200073	Svitidlo žárovk. 60W prum nastenne	kus	3	312,00		936,00
0006	210200107	Svitidlo žárovk. 100W prum stropni	kus	10	312,00		3 120,00
0007	2108001010	Kabel Cu 2Ax1,5 ul pod omítkou	m	30	27,20		816,00
0008	2108001052	Kabel Cu 3Cx1,5 ul pod omítkou	m	150	27,20		4 080,00
0009	2108001090	Kabel Cu 4Bx1,5 ul pod omítkou	m	10	27,20		272,00
0010	2108001150	Kabel CYKY 5Cx1,5 ul pod omítkou	m	20	27,20		544,00
0011	210800117	Kabel CYKY 5x4 ul pod omítkou	m	45	28,20		1 269,00
0012	211200101	Svitidlo nouzove orient	kus	5	224,00		1 120,00
0013	211205104	Svitidlo 2x36W IP 43	kus	2	350,00		700,00
0014	SOUČET						16 532,00
0015		Ppv z pol.0014	6,0 %				991,92
0016	SOUČET	ELEKTROMONTAZE-strojovna					17 523,92
	Oddíl	NOSNý MATERIÁL-strojovna					
	Sazebník:	Ceník materialu					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj		Cena Kč
0001	137	Sádrokarton s pož.úpravou 12,5mm	m2	8	189,00		1 512,00
0002	34111000	Kabel Cu 2Ax1,5 mm2-	m	31	11,80		365,80
0003	34111032	Kabel Cu 3Cx1,5 mm2-	m	157	13,50		2 119,50
0004	34111060	Kabel Cu 4Bx1,5 mm2-	m	10	22,20		222,00
0005	34111090	Kabel Cu30 5Cx1,5 mm2-	m	21	41,80		877,80
0006	34111098	Kabel CY30 5Cx4 mm2-	m	47	121,90		5 729,30
0007	34535491	Spinac se snímačem pohybu 120°	kus	2	430,70		861,40
0008	34535543	Spinac 01 IP43 nast.do vl.-	kus	6	119,20		715,20
0009	34564010	Krabice svorkovací IP 43	kus	10	59,00		590,00
0010	34711570	Zarovka 60W otr.vzd.E27 230V-	kus	3	15,40		46,20
0011	34711850	Zarovka 100W cira E27 230V-	kus	10	22,40		224,00
0012	347510010	Zarivka G13 36W-	kus	4	64,00		256,00
0013	3481	Svitidlo žárovk.1x60W+PIR	kus	3	732,00		2 196,00
0014	34851261	Svitidlo žárovk. 100W-IP 43	kus	10	1 259,00		12 590,00
0015	34880304	Svitidlo zářivk 2x36W-EP, IP 43	kus	2	708,00		1 416,00
0016	34880324	Svitidlo nouz.zdroj 3hod N	kus	5	1 815,00		9 075,00
0017	35813552	Ovladac 1tlac požární se sklem	kus	1	677,30		677,30
0018	SOUČET						39 473,50
0019		Podr.mater. z pol.0018	3,0 %				1 184,21
0020		Ppv z pol.0018 až 0020	6,0 %				2 439,46
0021	SOUČET	NOSNý MATERIÁL-strojovna					43 097,17
	Oddíl	PSV ZEMNI PRACE-uzemnění					
	Sazebník:	VC 7/202-M M46 Zemni prace					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj		Cena Kč
0001	460010024	Vytyc tra kabel ved v zast prostoru	km	0,1	2 258,00		225,80

0002	460030058	Vytr dlaz z malty dlazdice zalite	m2	30	87,30	2 619,00
0003	460030071	Bourani zivnichycho povrchu do 5 cm	m2	25	106,00	2 650,00
0004	460030081	Rezani spary v asfaltu, betonu	m	200	106,60	21 320,00
0005	460200134	Kabel ryhy s 35 hl 50 zem4	m	95	114,00	10 830,00
0006	460300006	Hutneni zeminy do 20 cm	m3	20	67,30	1 346,00
0007	460620014	Provizorni uprava terenu zem4	m2	50	44,80	2 240,00

0008 SOUČET PSV ZEMNI PRACE-uzemnění **41 230,80**

Oddíl PRAVIDLA M-hodinová sazba, uze

Sazebník: Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	504351	Zaměření stávajících zemních vedení	kus	4	600,00	2 400,00
0002	5043510000	Demontáž stávající el. instalace	hod	8	200,00	1 600,00
0003	50435102	Uprava stavajici instalace	hod	2	230,00	460,00
0004	50435105	Komplexni vyzkouseni-oziveni	hod	4	230,00	920,00
0005	5043516666	Spolupráce s revizním technikem	hod	2	230,00	460,00

0006 SOUČET PRAVIDLA M-hodinová sazba, uze **5 840,00**

Oddíl PRAVIDLA M-hodinová sazba, el

Sazebník: Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	5043510000	Demontáž stávající el. instalace	hod	282	200,00	56 400,00
0002	50435101	úprava svítidel pro trvalé svícení	hod	35	230,00	8 050,00
0003	50435102	Uprava stavajici instalace	hod	8	230,00	1 840,00
0004	50435103	Nespecifikovatelné vícepráce	hod	36	230,00	8 280,00
0005	50435104	Koordinace s ostatními profesemi	hod	16	230,00	3 680,00
0006	50435105	Komplexni vyzkouseni-oziveni	hod	32	230,00	7 360,00

0007 SOUČET PRAVIDLA M-hodinová sazba, el **85 610,00**

Oddíl 801-4 OPRAVY, UDRZB

Sazebník: 801-4 Opravy a udržba

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	611335213	Oprava omit sten do pl 1m2	kus	49	600,00	29 400,00

0002 SOUČET 801-4 OPRAVY, UDRZB **29 400,00**

Oddíl 801-3 BOURANI KONS

Sazebník: 801-3 Bourani a podchyc.konstrukci

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	971042231	Otvor 0.0225m2 zdi pricky b tl15cm	kus	10	99,80	998,00
0002	971042331	Otvor 0.09m2 zdi pricky b tl 15cm	kus	85	99,80	8 483,00
0003	972054141	Otv 0.0225m2 stropy klenb. bz tl15cm	kus	14	142,80	1 999,20
0004	973042241	Kapsy zdi b pl 0.10m2 hl 15cm	kus	14	288,60	4 040,40
0005	9740491122	Vysek.rhyhy v beton.zdech 3x7 cm	m	56	121,50	6 804,00
0006	974049121	Vysek.rhyhy v beton.zdech 3x3 cm	m	74	121,50	8 991,00
0007	974049157	Vysek.rhyhy v beton.zdech 10x30cm	m	25	613,60	15 340,00
0008	97901000	Popl za uloz suti	t	5	600,00	3 000,00

0009 SOUČET 801-3 BOURANI KONS **49 655,60**